[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	14
	»
	11
	2016 г.
	№
	544

	О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 05.10.2016 № 486 «Об утверждении Положения о
Градостроительном Совете

Мышкинского муниципального

района»

В целях реализации градостроительной политики, повышения качества и обоснованности принимаемых решений по вопросам предоставления земельных участков для комплексного освоения, процессов территориального планирования, градостроительного зонирования, разработке документации по планировке территорий, архитектурно-строительного проектирования, строительства объектов капитального строительства на территории  района, на основании заявления Гречухина В.А.,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в приложение  1 к постановлению Администрации Мышкинского муниципального района от 05.10.2016 № 486 «Об утверждении Положения о Градостроительном Совете Мышкинского муниципального района» изменение, исключив слова «Гречухин Владимир Александрович – Председатель Общественного Собрания Мышкинского муниципального района (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Мышкинского муниципального района                                 А.Г. Курицин